НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ул. Советская,5 с. Н-Суэтук, 662822 телефон 27-3-47
РЕШЕНИЕ
21.12.2018г
с. Нижний Суэтук
№46-106р

О внесении изменений и дополнений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»

На основании Законов Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», в соответствии со статьей 20 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 17.05.2012г. № 29-77р. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» в редакции от 02.11.2012 №36-95р., от 30.10.2013г № 50-121р, от 22.09.2014г. № 59-146р, от 20.04.2015г №66-161р, от 12.04.2016г № 09-22р, от 23.06.2017г №24-53р следующие изменения:
1.1.
В пункте 4.2. слова «с 1 сентября 2018 года в размере 17 861 рубля» заменить словами «с 01 января 2019 в размере 18 048 рублей»

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов В.В. Штефана.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

И.О. главы администрации

Нижнесуэтукского сельсовета
Н.В. Гордиенко
Председатель Совета депутатов
В.В. Штефан